Industrie-Luftschleieranlage
Ratiovent und Zubehör
Technische Unterlagen
6 · Teddington Industrie-Luftschleieranlagen Ratiovent – Bestellschlüssel und Zubehör Türkontakt
RATIOVENT
Der Teddington „RATIOVENT” ist
eine kraftvolle Hochleistungs-
Luftschleieranlage mit patentiertem

2
2 · Teddington Industrie-Luftschleieranlage Ratiovent – Produktbeschreibung, Einsatzbereiche und Produktvorteile
Bestellschlüssel
*andere RAL-Farben sind möglich
85
5-
51
84
 /
06
.0
5
 -
 Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Ratiovent = Artikel
 DW = Doppelwalzenausführung
2 =  Anzahl der Ventilatoren
3 =  Anzahl der Ventilatoren
4 =  Anzahl der Ventilatoren
5 =  Anzahl der Ventilatoren
W = Pumpen-Warmwasser 90/70 - 80/60 °C
N = Pumpen-Warmwasser 70/50 °C
D = Dampf
K = ohne Wärmetauscher
7011 = Standard-Farbe nach RAL 7011*
Ratiovent DW 2 W 7011 = Beispiel
Teddington Luftschleieranlagen GmbH

2
2 · Teddington Industrie-Luftschleieranlage Ratiovent – Produktbeschreibung, Einsatzbereiche und Produktvorteile
Bestellschlüssel
*andere RAL-Farben sind möglich
85
5-
51
84
 /
06
.0
5
 -
 Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Ratiovent = Artikel
 DW = Doppelwalzenausführung
2 =  Anzahl der Ventilatoren
3 =  Anzahl der Ventilatoren
4 =  Anzahl der Ventilatoren
5 =  Anzahl der Ventilatoren
W = Pumpen-Warmwasser 90/70 - 80/60 °C
N = Pumpen-Warmwasser 70/50 °C
D = Dampf
K = ohne Wärmetauscher
7011 = Standard-Farbe nach RAL 7011*
Ratiovent DW 2 W 7011 = Beispiel
Teddington Luftschleieranlagen GmbH

2
2 · Teddington Industrie-Luftschleieranlage Ratiovent – Produktbeschreibung, Einsatzbereiche und Produktvorteile
Bestellschlüssel
*andere RAL-Farben sind möglich
85
5-
51
84
 /
06
.0
5
 -
 Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Ratiovent = Artikel
 DW = Doppelwalzenausführung
2 =  Anzahl der Ventilatoren
3 =  Anzahl der Ventilatoren
4 =  Anzahl der Ventilatoren
5 =  Anzahl der Ventilatoren
W = Pumpen-Warmwasser 90/70 - 80/60 °C
N = Pumpen-Warmwasser 70/50 °C
D = Dampf
K = ohne Wärmetauscher
7011 = Standard-Farbe nach RAL 7011*
Ratiovent DW 2 W 7011 = Beispiel
Teddington Luftschleieranlagen GmbH